
 

Technický list 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

P-H PVC 06 
P-H PVC 06 pro vytváření přesných rohů při omítání v interiéru nebo exteriéru 

Materiál: 

 PVC

Použití a výhody: 

 Minimalizuje čas potřebný pro vytvoření dokonalého rohu

 Chrání místo, kde je omítka nejzranitelnější

 Pro tloušťku omítky 6 mm

 Pro všechny typy omítek včetně sádrových

 Dlouhodobá stabilita, bez rizika koroze

Návod k použití: 
Před zahájením omítání je třeba profil pomocí vodováhy srovnat do správné pozice. Pro fixaci profilu na nároží existuje více metod. Profil může být připevněn 
mechanicky (hřebíky, sponami) nebo osazen na maltu, případně speciální lepidlo. Mřížovina zajišťuje propojení s omítkou a usazení profilu podle potřeby, čímž 
lze upravit vzhled i nepřesně provedených nároží. 

Balení, skladování a transport: 
Skladujte na suchém místě ve vodorovné poloze takovým způsobem, aby nedocházelo k prohýbání lišt. 

Certifikace: 
Výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění. 

Technické údaje:

Vydáno 13. 9. 2018.
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

Materiál PVC 

Délka [mm] 2500 

Šířka ramene [mm] 43 x 43 

Tloušťka omítky [mm] 6 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

